平成２６年７月３０日
新潟市建設工事入札参加者 各位

財 務 部 契 約 課
東部地域土木事務所建設課

東土第２２号の個別説明書の訂正及び差し替えについて（お知らせ）

 平成２６年７月２９日に公告した「東土第２２号 市道南７－２２０号線橋梁工事」の総合

評価方式個別説明書に下記の通り訂正がありますので，差し替えて掲載いたしました。
 お手数をお掛けしますが，再度確認をお願いいたします。

記

 訂 正 前  訂 正 後

技

術

評

価

に

関

す

る

事

項

同

種

工

事

企業の工事成績
（回数）

「評価する対象工事」は，工事

の施工内容に１０ｍ以上の橋

梁上部工を含むものとする。

「評価する対象工事」は，工事

の施工内容に７ｍ以上の橋梁

上部工を含むものとする。
配置予定技術者の

工事成績

同

種
・
類

似
工

事

企業としての
施工実績

「評価する対象工事」は，工事

の施工内容に２０ｍ以上の橋

梁上部工を含むものとする。

「評価する対象工事」は，工事

の施工内容に１４ｍ以上の橋

梁上部工を含むものとする。

配置予定技術者
の施工実績

「評価する対象工事」は，工事

の施工内容に１０ｍ以上の橋

梁上部工を含むものとする。

「評価する対象工事」は，工事

の施工内容に７ｍ以上の橋梁

上部工を含むものとする。

以 上